



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DEBELLO MEDIA APS**  
**GØNGEHUSVEJ 2, 2950 VEDBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2016

---

Preben Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Debello Media ApS Gøngehusvej 2 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 74 56 75 Stiftet: 1. september 2008 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
<b>Direktion</b>	Preben Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Vesterbrogade 8 0900 København C
	Arbejdernes Landsbank Centrumgaden 35 2750 Ballerup
<b>Advokat</b>	Plesner Advokatfirma Amerika Plads 37 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for optimering af søgekriterier på internettet, internetmarkedsføring, formidling via salg af deals og gavekort på nettet og lignende aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Som anført under anvendt regnskabspraksis er der afdækket en væsentlig fejl vedrørende periodisering af omsætningen sidste år. Idet den nævnte fejl anses for fundamental, er sammenligningstal korrigeret tilsvarende.

For nærmere beskrivelse henvises til afsnittet "Anvendt regnskabspraksis" under overskriften "Ændring i sammenligningstal".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen vurderes af direktionen som tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter omkring salg og formidling af "Deals" og gavekort har udviklet sig positivt. Udviklingsomkostninger for de seneste to år for hjemmesiden "Wellness.dk", som nu er selskabets mest besøgte side, er driftsført og vil fremover ikke belaste driften i samme omfang som for de sidste to år. Der forventes forbedret resultat i 2015/16, og det forventes, at selskabets negative egenkapital er reableret inden for de næste par år.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabet er i udvikling, og det forventes, at selskabet får reableret egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>425.761</b>	<b>-69.465</b>
Personaleomkostninger.....	1	-361.172	-527.196
Af- og nedskrivninger.....		-104.923	-49.917
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-40.334</b>	<b>-646.578</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	10.278	9.019
Andre finansielle omkostninger.....		-17.362	-15.551
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-47.418</b>	<b>-653.110</b>
Skat af årets resultat.....	3	-2.757	149.008
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-50.175</b>	<b>-504.102</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-50.175	-504.102
<b>I ALT</b> .....		<b>-50.175</b>	<b>-504.102</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsomkostninger.....		255.500	287.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>255.500</b>	<b>287.083</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		193.360	241.700
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>193.360</b>	<b>241.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>448.860</b>	<b>528.783</b>
Tilgodehavender fra salg.....		85.411	181.424
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		290.183	208.510
Udskudt skatteaktiv.....		156.285	159.042
Periodeafgrænsningsposter.....		0	60.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>531.879</b>	<b>608.976</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>221.075</b>	<b>298.486</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>752.954</b>	<b>907.462</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.201.814</b>	<b>1.436.245</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-423.902	-373.727
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-298.902</b>	<b>-248.727</b>
Banklån.....		20.013	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>20.013</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	72.984	0
Gæld til pengeinstitutter.....		74.166	19.143
Modtagne forudbetalinger.....		531.749	669.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		631.398	602.829
Anden gæld.....		170.406	393.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.480.703</b>	<b>1.684.972</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.500.716</b>	<b>1.684.972</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.201.814</b>	<b>1.436.245</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>		
<b>Usikkerhed ved going concern</b>	<b>9</b>		

## NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	355.822	520.519	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.350	6.677	
	<b>361.172</b>	<b>527.196</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.531	9.013	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-253	6	
	<b>10.278</b>	<b>9.019</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	2.757	-149.008	
	<b>2.757</b>	<b>-149.008</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. oktober 2014.....		545.000	
Tilgang.....		25.000	
<b>Kostpris 30. september 2015.....</b>		<b>570.000</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2014.....		257.917	
Årets afskrivninger .....		56.583	
<b>Afskrivninger 30. september 2015.....</b>		<b>314.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....</b>		<b>255.500</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2014.....		241.700	
<b>Kostpris 30. september 2015.....</b>		<b>241.700</b>	
Årets afskrivninger .....		48.340	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015.....</b>		<b>48.340</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....</b>		<b>193.360</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	125.000	85.273	210.273
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-459.000	-459.000
<b>Korrigeret egenkapital 1. oktober 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-373.727</b>	<b>-248.727</b>
Forslag til årets resultatdisponering.....		-50.175	-50.175
<b>Egenkapital 30. september 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-423.902</b>	<b>-298.902</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

	1/10 2014 gæld i alt	30/9 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	92.997	72.984	0
	0	92.997	72.984	0

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Usikkerhed ved going concern**

9

Selskabet har for 2014/15 realiseret et resultat før skat på -47 tkr. og har pr. 30. september 2015 en egenkapital, der er negativ med 299 tkr. Selskabet har i 2013/2014 igangsat nye aktiviteter, hvilket har været omkostningskrævende. Der er til gengæld realiseret en tilfredsstillende positiv udvikling i aktivitet og resultat i 2014/15. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets positive udvikling vil fortsætte og derigennem sikre selskabets likviditet, ligesom det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil være retableret ved egen indtjening inden udgangen af regnskabsåret 2016/17. Selskabets regnskab er aflagt under den forudsætning, at selskabets drift fortsættes. En forudsætning herfor er, at ledelsens forventninger til øget aktivitet og resultat realiseres.